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INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtar: g€ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private té tij, t¢ bashkéshortit/es “

dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

KUDUSI

PROKUROR

Dhjetor 1999

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konflikiit t& Interesave dhe: personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

“PeriodikVeror” !




1. | Pakesim te gjendjes Cash per likujdim | 1.000.000 leke

detyrim

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshime dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 Jeke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, ré depozité, n& bono thesar dhe né huadhénie, né i

leké ose né valuté t& huayj;

“Perigdil ieor”

v



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

2l

- Paga + shperblime ‘ 1.186.252 leke.
| Prokuror

Prokuroria e Rrethit Tirane

i Paga + shperblime e B/shortes 688.800 leke.
Ministria e Punes dhe Ceshtjeve Sociale

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotés®ni né fotokopje té tij.

“Periodih Vjetor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKi

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n&€ 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari g]ate vitit &
dekfarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né faqen nre:”/' pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkrtiam heiiesnsht qe!hmm ¢ detyrimit financiar, shumen tetale né leké apo né valuté, daﬁen e fillimit dhe té
mbarimit té detynmlt (muajifviti), nr, e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohezg;at;en (muaji/fviti) dhe késti mujor. -

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimii n}_ép_arshem te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues
' vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Detyrim ndaj sht. i| 1.500.000 leke Likujduar
marre ne vitin 2006 per blerje
apartamenti ne  vleren  prej
5.000.000 leke me terhegjen nga

llogaria e deklaruar te

Kjo vlere eshte Ilikujduar nga
pakesimi i gjendjes ne vieren
1.000.000 leke dhe 500.000 leke nga
kursimet nga pagat e vitit 2012

Nése ky format éshié § pamjaftueshém, vazhdoni ¢ Emri, Mbiemri, Nénsl’[iﬂ'ﬁ L
té plorésoni né fotokopje té tij. KUDUSYWAHU

—— . / _ "
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrosar Keeshit Collahu, 1ol U800 9990, tass 042 228316, Woebeue wavw hidan goveal Tamatl info @ hidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, femijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim n€ .,
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t& zgjiedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, & ligiit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ -
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé & verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, € ekzistojné né emér dhe pér
(logaring time. '

Shtetasi/sja ~ ERMENITA SHAHU bashkéshort/e []
Emér, Atési, Mbiemér

e Subjektit KUDUSI SHAHU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

. Emi; Mbiemri, Nenshilrimi 7 |
| %AHU |
:f:_._::! T e :

“Periodikdjeior” &






